
UCHWAŁA NR XIX/217/20 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: dokonania zamiany nieruchomości położonej w Poninie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.  
Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze. zm. ) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zamiany gruntu stanowiącego własność Gminy Kościan to jest działki Nr 1/10 o powierzchni  
1,7291 ha położonej w miejscowości Ponin,  na działki nr 278/2, 330, 350/1, 400/15, 400/16 o łącznej powierzchni 
1,6926 ha położone w miejscowości Stare  Oborzyska.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: 3E085C75-0686-4C2A-B5A0-0DA63805E550. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Szczepaniak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




